
Sveriges Dövas Riksförbund och Riksteatern Crea bjuder in er, politiker och myndigheter, till föreställningen 
Audism genom livet. Temat är det svenska teckenspråkets ställning i dagens samhälle och hur den 
påverkar döva i deras vardag. Vi tror på föreställningen som ett kraftfullt verktyg till ökad förståelse hos er, 
och önskar er alla hjärtligt välkomna till den här dialogen!  

Gör din anmälan här! 

Audism genom livet
Audism är ett samlingsbegrepp för olika former
av diskriminering som sker gentemot döva och 
hörselskadade. Vårt tema kastar ljus på dövas
erfarenheter av utanförskap, formade av samhällets
syn på vad som är ”normalt”. Vår föreställning 
välkomnar er till en tankeväckande resa, där vi 
tillsammans reflekterar över hur samhällsstrukturer,
ideologier och politiska beslut kan skapa hinder för 
personer med funktionsnedsättningar att leva sina 
liv fullt ut. Låt oss tillsammans utforska och 
inspireras till förändring! 

Här är några exempel på reflekterande frågor i samband med föreställningen: 

• Känner jag mig tillräckligt rustad med kunskap för att fatta välgrundade beslut i min roll?

• Hur kan vi ytterligare stärka vårt jämlika samhälle så att döva personer inkluderas på ett menings-
fullt sätt?

• Vilka åtgärder kan jag ta för att aktivt främja inkluderingen av döva personer?

Mingel
Efter föreställningen, som är cirka 45 minuter lång, bjuder vi er till mingel! Där får alla våra gäster möjlighet att 
fortsätta sina reflektioner i interaktion med oss och den lokala dövföreningen, för en fortsatt samverkan inom 
detta område.

Frågor och mer information
Under föreställningen och minglet kommer det att finnas teckenspråkstolkar. Ni är välkomna att skicka vidare 
denna inbjudan till de personer, politiker eller myndigheter som ni tror skulle vara intresserade! För turnéplan 
och mer information - klicka här. Har ni frågor? Kontakta gärna projektledare Camilla Attestål, på e-post: 
camilla.attestal@sdr.org

Välkommen till vår föreställning

Turné 2024

Varmt välkomna! 
Sveriges Dövas Riksförbund och Riksteatern Crea


